

Protokoll Göta systemgruppsmöte 26 november 2012

Närvarande: Kathrin Johansson/Åtvidabergs bibliotek, Lisa Ekman/Norrköpings bibliotek, Marie Erikson/Söderköpings bibliotek, Ruzica Pucar/Vadstena bibliotek, Lars Qvinth/Länsbibliotek Östergötland/Linköpings bibliotek, Kerstin Ryd/Linköpings bibliotek, Rolf Holm/Länsbibliotek Östergötland

PUNKT	ANTECKNINGAR/BESLUT	VEM Initialer
Anteckningar		RH
Jour 2013	LQ skickar ut schema	LQ
Arbetsuppgifter våren 2013	Frågan kommer att behandlas på styrgruppens möte 28 november. Arbetsuppgifter för systemgruppen våren 2013 finns beskrivna i bilaga. Systemgruppens uppfattning är att nuvarande bemanning på 1.0 tjänst ska vara kvar fram till halvårsskiftet 2013. Då görs utvärdering.	RH
Release Notes för Bookit 7.0 förslag på arbetsfördelning	LQ tillsammans med CL föredrog arbetsfördelning. Eventuella frågor till LQ	LQ CL
Testning av Bookit 7.0	LQ är kontaktperson gentemot leverantören Axiell AB. Samtliga i systemgruppen gör tester och meddelar LQ det som inte fungerar	LQ
Teknikupplägg Göta	LQ utarbetar förslag till systemgruppens nästa möte	LQ
Reservations Samarbetet	Utskick har gått ut till samtliga bibliotek för att få in förbättringsförslag och synpunkter på reservationssamarbetet inom Göta. Få synpunkter har kommit in. LQ skickar i vanlig ordning ut reviderade instruktioner/information och bevakar denna fråga	LQ
Antal reservationer	En stor andel reservationer hämtas inte ut. Därför görs en ändring från 15 till 10 månadsskiftet nov/dec	RH LQ
FAQ Göta	ME presenterade ett utkast. Bör ligga på intranät i Arena innan nästa möte i januari	ME LQ

Krav via SMS eller e-post	Det är en fråga för styrgruppen om det är en ändring som ska göras	RH
Artologik	Beslut på styrgruppens möte 28 november om att ev. upphöra med Artologik	RH
Utbildningsbehov i BOOKIT för Götatabiblioteken	En sammanställning över utbildningsbehovet i BOOKIT för Götatabiblioteken är gjord. Offertsvar från Axiell AB har lämnats. Frågan kommer att behandlas på styrgruppens möte 28 november	RH
Nästa möte	Måndag 21 januari kl 9-12, Linköpings stadsbibliotek, Götarummet	RH